Suministros de instalación y consumibles. 

Nuevo panel de instrumentos. 

Dos (2) años de suscripciones a bases de datos con cartas electrónicas. 

Dos (2) años de suscripción al servicio satelital iridium. 

Cuatro (4) Bose A20 Auriculares. 

11) Costo del Proyecto 

Total : $ 833.762,50 

Valor total: OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES MIL SETECIENTOS 

SESENTA Y DOS CON 50/100. DOLARES AMERICANOS 

12) Gastos de viaje del personal de IGM: 

Todos los gastos relacionados con los traslados y estadía del personal que pertenece al IGM desde y hacia 

EE.UU a las instalaciones de Millennial Technologies y a los sitios donde se realizara la capacitación del